
Cestovní kancelář REDOK TRAVEL s.r.o. se zavazuje na základě   této smlouvy a v souladu s jejími podmínkami 
poskytnout zákazníkovi výše specifikovaný soubor služeb cestovního ruchu (zájezd) a zákazník se zavazuje 
zaplatit celkovou cenu zájezdu.
Zákazník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní 
kanceláře REDOK TRAVEL s.r.o., které převzal jako nedílnou součást této smlouvy, a  to za všechny osoby 
uvedené v této smlouvě o zájezdu. 
Stvrzuje, že byl seznámen s charakteristikou zájezdu, obsahem ceny zájezdu, že se v katalogu CK REDOK TRAVEL 
s.r.o., jakožto i  v  dalších tiskových materiálech týkajících se smlouvy seznámil se všemi charakteristickými
znaky o ubytovacím místě, poloze, kategorii, stupni vybavenosti, počtem noclehů i s rozsahem stravování. 
Prohlašuje, že byl před uzavřením smlouvy informován o pasových a vízových požadavcích pro všechny ve smlouvě 
uvedené cestující, o lhůtách pro jejich vyřízení a o tom, jaké zdravotní doklady jsou pro cestu a pobyt vyžadovány.  
Zákazník dále prohlašuje, že byl poučen o  tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a  že byl 
seznámen se způsobem jejich zpracování v rozsahu uvedeném ve Všeobecných smluvních podmínkách. Též 

souhlasí, i jménem všech ostatních cestujících uvedených na smlouvě o zájezdu, aby údaje byly zahrnuty 
do databáze pořadatele zájezdu a v souladu se zákonem č 101/2000 Sb. dále zpracovány pro jejich potřeby. 
Nakládání s osobními údaji se řídí platnými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu 
a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen GDPR). Podrobné informace  jsou na našich webových 
stránkách www.redok.cz v dokumentu Zpracování osobních údajů v souladu s GDPR.
Zákazník při objednání volitelného pojištění stvrzuje, že převzal pojistné podmínky, souhlasí s nimi a že 
mu byly poskytnuty údaje o pojistiteli a pojistném vztahu. 
Zákazník dále stvrzuje, že byl seznámen s  pojistkou na pojištění záruky pro případ úpadku pořadatele 
zájezdu dle zákona č 159/1999 Sb.
Zákazník prohlašuje, že je zmocněn uzavřít smlouvu o  zájezdu jménem všech uvedených osob a  že 
povinnostem jím přihlášených účastníků zájezdu dostojí jako svým vlastním. Zákazník uzavřením smlouvy 
o zájezdu vzal na vědomí Všeobecné smluvní podmínky CK REDOK TRAVEL s.r.o. a projevil s nimi souhlas.

CESTOVNÍ KANCELÁŘ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE ID 

ZÁKAZNÍK – OBJEDNAVATEL

SPOLUCESTUJÍCÍ

VYMEZENÍ ZÁJEZDU – ROZSAH SLUŽEB 

DALŠÍ OBJEDNANÉ SLUŽBY 

POŽADAVEK / PŘÁNÍ KLIENTA (nemá charakter smluvního ujednání)

SMLOUVA O ZÁJEZDU
cestovní  k ancelář

ČÍSLO ZÁJEZDU / SMLOUVY

uzavřená dle zákona č. 89/2012, Občanský zákoník a dle zákona 159/99 Sb. v platném znění

REDOK TRAVEL s.r.o., sídlo: Kaštanka 429, 538 54 Luže
DIČ: CZ25258281, IČO: 25258281 / společnost zapsána u OR Hradec Králové, oddíl C, 
vložka 10639 / Bank. spojení: ČSOB a.s., pobočka Svitavy 0272439113/0300 
Česká spořitelna a.s. , pobočka Svitavy 1284887399/0800
pobočka REDOK TRAVEL s.r.o.: Pod Věží 4, 568 02  Svitavy, tel.: 461 530 663; 
Šilingrovo nám. 3/4, 602 00  Brno, tel. 543 213 888
email: info@redok.cz, web: www.redok.cz

Příjmení a jméno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dat. narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Státní příslušnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

ZÁJEZD / POBYT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  počet noclehů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

TERMÍN – odjezd / začátek pobytu dne:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  příjezd / konec pobytu dne:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nástupní místo:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1.  Název služby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .   Cena za osobu . . . . . . . . . . . . . . . . .  Počet osob . . . . . . . . . .  Cena celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  Název služby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .   Cena za osobu . . . . . . . . . . . . . . . . .  Počet osob . . . . . . . . . .  Cena celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3.  Název služby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .   Cena za osobu . . . . . . . . . . . . . . . . .  Počet osob . . . . . . . . . .  Cena celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4.  Název služby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .   Cena za osobu . . . . . . . . . . . . . . . . .  Počet osob . . . . . . . . . .  Cena celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

5.  Název služby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .   Cena za osobu . . . . . . . . . . . . . . . . .  Počet osob . . . . . . . . . .  Cena celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6.  Název služby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .   Cena za osobu . . . . . . . . . . . . . . . . .  Počet osob . . . . . . . . . .  Cena celkem  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1.

Příjmení a jméno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dat. narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Státní příslušnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Příjmení a jméno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dat. narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Státní příslušnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Příjmení a jméno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dat. narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Státní příslušnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

Příjmení a jméno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dat. narození . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Státní příslušnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Telefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  E-mail  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

2.

3.

4.

5.

UBYTOVÁNÍ – název, kategorie, typ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . v základní ceně za příplatek
DOPRAVA – specifikace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . v základní ceně za příplatek

STRAVOVÁNÍ – specifikace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . v základní ceně za příplatek

CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . v základní ceně za příplatek

ODBAVENÍ PŘED ODJEZDEM ZAŠLETE NA ADRESU: zákazníka prodejce

 Datum Potvrzení o zájezdu REDOK TRAVEL s.r.o.
(v případě zmocnění obchod. zástupce)

Podpis zákazníka

 
CENA ZÁJEZDU – ČASOVÝ ROZPIS PLATEB CELKOVÁ CENA ZÁLOHA DOPLATEK

Základní cena: Příplatky (+): Sleva (–): Částka

Splatnost

Způsob úhrady

SMLUVNÍ STRANY


	ČÍSLO ZÁJEZDU / SMLOUVY: 
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: 
	ID: 
	PŘÍJMENÍ JMÉNO: 
	ADRESA: 
	DATUM NAROZENÍ: 
	STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST: 
	TELEFON: 
	E-MAIL: 
	PŘÍJMENÍ JMÉNO 2: 
	ADRESA 2: 
	DATUM NAROZENÍ 2: 
	STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST 2: 
	TELEFON 2: 
	E-MAIL 2: 
	PŘÍJMENÍ JMÉNO 3: 
	ADRESA 3: 
	DATUM NAROZENÍ 3: 
	STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST 3: 
	TELEFON 3: 
	E-MAIL 3: 
	PŘÍJMENÍ JMÉNO 4: 
	ADRESA 5: 
	DATUM NAROZENÍ 4: 
	STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST 4: 
	TELEFON 4: 
	E-MAIL 4: 
	PŘÍJMENÍ JMÉNO 5: 
	ADRESA 6: 
	DATUM NAROZENÍ 5: 
	STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST 5: 
	TELEFON 5: 
	E-MAIL 5: 
	ZÁJEZD/POBYT: 
	Group1: Off
	POČET NOCLEHŮ: 
	ODJEZD: 
	PŘÍJEZD: 
	NÁSTUPNÍ MÍSTO: 
	UBYTOVÁNÍ: 
	DOPRAVA: 
	Group2: Off
	STRAVOVÁNÍ: 
	Group3: Off
	POJIŠTĚNÍ: 
	Group4: Off
	Group5: Off
	CENA: 
	POČET: 
	CELKEM: 
	CENA 2: 
	POČET 2: 
	CELKEM 2: 
	CENA ZÁJEZDU: 
	PŘÍPLATKY: 
	SLEVA: 
	Částka: 
	DOPLATEK: 
	CELKOVA CENA: 
	Splatnost 1: 
	Splatnost 2: 
	ZU 1: 
	ZU 2: 
	DATUM: 
	fill_9: 
	CENA 3: 
	POČET 3: 
	CELKEM 3: 
	SLUŽBA 2: 
	SLUŽBA 3: 
	SLUŽBA 4: 
	SLUŽBA 5: 
	SLUŽBA 6: 
	CENA 4: 
	CENA 5: 
	CENA 6: 
	POČET 4: 
	POČET 5: 
	POČET 6: 
	CELKEM 4: 
	CELKEM 5: 
	CELKEM 6: 
	SLUŽBA: 
	POŽADAVEK: 


